
UCHWAŁA NR XXII/183/12
RADY MIEJSKIEJ WSKWIERZYNIE

z dnia 24 maja 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4,pkt. ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) art. 212 ust. 1 pkt. 1,2, art. 235 ust.
1, art. 236 ust 1 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U.·
z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) - Rada Miejska w Skwierzynie
uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 276.888,00 zł, jak
w załączniku Nr 1 do uchwały , w tym :

1) Zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 276.888,00 zł.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o kwotę 276.888,00 zł, jak
w załączniku Nr 2 do uchwały, w tym:

1) Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 332.796,00 zł,

2) Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 635.000,00 zł

3) Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 25.316,00 zł.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

~
·ejs iej(_7

:;;V' C
/

Stanisław Rucki

Id: LBHCA-AVEFO-ITOVH,UVMYH-BDJQY. Uchwalony Strona I



Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Skwierzynie nr XXII/183/12 z dnia 24 maja 2012 r.
w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 38 277 933,34 0,00 0,00 38 277 933,34
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 1 241 183,88 0,00 0,00 1 241 183,88
mowa wart, 5 ust. 1 pkt 2 i 3

majątkowe

600 Transport i łączność 221 649,00 0,00 276888,00 498537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne 221649,00 0,00 276888,00 498537,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację

6330 inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 221649,00 0,00 276888,00 498537,00
gmin)

majątkowe razem: 1329075,30 0,00 276888,00 1605963,30

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 988926,30 0,00 0,00 988926,30
mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

Ogółem: 39 607 008,64 0,00 276888,00 39 883 896,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2230110,18 0,00 0,00 2230110,18
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 I 3



Rodzaj: Własne

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Skwierzynie nr XXII/183/12 z dnia 24 maja 2012 r.

37 639 632,64



Uzasadnienie

Dochody

Zwiększa się dochody o kwotę 276.888,00 zł, jest to uzupełnienie dotacji na do wysokości 30 %

wartości inwestycji "JlWykonanie ul. Leśnej wSkwierzynie JI całkowity koszt wykonania zadania

wynosi 1.661.790,58 zł, z czego dotacja stanowiąca 30 %to kwota - 498.537,00 zł, do budżetu

wprowadzona jest już kwota 221.649,00 zł.

Wydatki

Zwiększa się plan wydatków budżetowycho kwotę 276.888,00 zł, z tytułu dotacji na wykonanie ul.

Leśnej wSkwierzynie.

Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w dział 600 rozdział 60016 Drogi publiczne gminne - ul.

Leśna w związku z otrzymana dotacją, zmniejsza się środki własne Gminy.

Przenosi się środki z rozliczenia poręczeń w kwocie 232.796 zł, przenosi się środki z rezerwy i

zabezpiecza się plan wydatków na wykonanie Hali Sportowej wSkwierzynie. Przewidywany plan

wydatków na budowę Hali Sportowej w Skwierzynie w 2012 roku wynosi - 1.665.000 zł, w tym:

- dotacja w wysokości 50 %- 650.000,00 zł,

- udział Gminy w wysokości 50 % - 650.000,00 zł,

- dokumentacja - 360.000,00 zł,

- inne opłaty - 5.000,00 zł,

Łącznie - 1.665.000,00 zł,

Rozliczenie

- Środki ujęte w budżecie 380.000,00 zł,

- 50 % dotacja 650.000,00 zł,

- proponowana zmiana w przedkładanej uchwale 635.000,00 zł,

Łącznie -1.665,000 zł.

Sporządziła Skarbnik Gminy

Zdzisława Maląg


